
DE ENERO A MARZO DE 2017

TOPACIO #921 PTE. , CULIACAN, SINALOA.. GES-810101-5I7
TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestión  2017  2016 

Origen

Gestión

 2.29Productos de Tipo Corriente  2.88

4150 - Productos de Tipo Corriente  2.29  2.88

 7,426,548.90Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas  8,797,744.51

4220 - Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas  7,426,548.90  8,797,744.51

 7,426,551.19  8,797,747.39

Aplicación

Gestión

 5,721,878.00Servicios Personales  5,635,095.88

5110 - Servicios Personales  5,721,878.00  5,635,095.88

 273,150.64Materiales y Suministros  288,073.07

5120 - Materiales y Suministros  273,150.64  288,073.07

 1,412,881.71Servicios Generales  2,800,567.58

5130 - Servicios Generales  1,412,881.71  2,800,567.58

 161,753.90Otras Aplicaciones de Operación  136,849.07

5500 - OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS  161,753.90  136,849.07

 7,569,664.25  8,860,585.60

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operación -143,113.06 -62,838.21

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión  2017  2016 

Origen

Inversión

 682,984.95Otros Orígenes de Inversión -529,337.32

1260 - Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes  161,753.90  136,849.07

3210 - Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)  521,231.05  0.00

3220 - Resultados de Ejercicios Anteriores  0.00 -666,186.39

 682,984.95 -529,337.32

Aplicación

Inversión

 0.00Bienes Muebles  21,500.33

1240 - Bienes Muebles  0.00  21,500.33

 521,231.05Otras Aplicaciones de Inversión -666,186.39

3210 - Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)  0.00 -666,186.39

3220 - Resultados de Ejercicios Anteriores  521,231.05  0.00

 521,231.05 -644,686.06

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversion  161,753.90  115,348.74

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento  2017  2016 

Origen

Financiamiento

 2,028,231.22Otros Orígenes de Financiamiento  1,976,483.77

1120 - Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes  1,119,542.23  1,104,643.27

1130 - Derechos a Recibir Bienes o Servicios  106,152.38  92,232.31

2110 - Cuentas por Pagar a Corto Plazo  802,536.61  779,608.19

 2,028,231.22  1,976,483.77

Aplicación

Financiamiento

 1,904,700.87Otras Aplicaciones de Financiamiento  1,896,234.97

1120 - Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes  1,172,996.68  1,154,593.29

1130 - Derechos a Recibir Bienes o Servicios  76,712.38  114,845.03

2110 - Cuentas por Pagar a Corto Plazo  654,991.81  626,796.65

 1,904,700.87  1,896,234.97

 123,530.35Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento  80,248.80
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Incremento/Dismunición Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

 142,171.19

 4,455.08

 146,626.27

 132,759.33

 27,478.89

 160,238.22

L.C.P. LETICIA OCHOA SOTO DR. HECTOR SAMUEL TORRES ULLOA

UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO MAGISTRADO PRESIDENTE
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